
JZU BOINICA,,SVETI VRACEVI"

25

Dana: ,l'b -l .2025. godine

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH [,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39/1,4,59/22 i 50/24) i ilana 36. Pravilnika o javnim nabavkamaJZU Bolnice,,Sveti

Vradevi" Bijeljina, u postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II Zakona o javnim

nabavkama broj 450/25 za nabavku usluga fizidkog obezbjedenia IZU Bolnice ,,Sveti

Vradevi" Bijeljina, broj na portalu javnih nabavki L06-9-2-2-22-65125, a nakon

sprovedenog postupka javne nabavke i prijedloga Komisije za nabavku broj 661-2/Zs

od 1.3.02.2025. godine, donosim

ODLUKU
o izboru naipovoliniieg ponualafa

U postupku ocjene ponuda koje zadovoljavaju uslove navedene u postupku javne

nabavke broj 450/24 - Usluge fizidkog obezbjeClenja JZU Bolnice ,,Sveti Vradevi"

Bijeljina po posebnom reZimu za usluge iz Aneksa II Zakona o javnim nabavkama BiH,

primjenjujudi kriterijum najniZe cijene, izabrana je:

ponuda broj 6L9125 ponudada "Alpha security" d,o.o. Banja Luka, ukupna

vrijednost ponude iznosi 93.732,00 KM bez PDV-a.

o

Obrazloienie

Odluka o pokretanju postupka javne nabavke za dodjelu ugovora za nabavku usluga iz

Aneksa II Zakona o javnim nabavkama BiH, za nabavku usluga fizidkog obezbjedenlalZU

Bolnice ,,Sveti Vradevi" Bijeljina IJRJN: 7971,3000-5 euvarske uslugeJ broj 450/25,

donijeta je 30.01.2025. godine.

Na protokollZU Bolnice ,,Sveti Vradevi" Bijeljina po pozivu za dostavljanje ponude broj

450 /25, blagovremeno je dostavljena jedna [1) ponuda i to:

1. ponuda "Alpha security" d.o.o. Banja Luka broj 61,9 /25

Komisija za nabavku imenovana RjeSenjem broj 450125 od 30.01.2024. godine, izvr5ila

je pregled i analizu pristigle ponude i konstatovala da ista ispunjava pretkvalifikacione

kriterijume, te predloZila da se ponuda ,,Alpha security" d.o.o. Banja Luka izabere kao

najpovoljnija ponuda za dati predmet nabavke.

1



Na osnovu kriterijuma najniZe cijene, a u skladu sa gore navedenim, ponuda "Alpha

security" d.o.o. Banja Luka izabrana je kao najpovoljnija ponuda sa ukupnim iznosom od

93.732,00 KM bez PDV-a.

Pouka o pravnom liieku

protiv ove Odluke ponudad ima pravo Zalbe u roku od 10 dana od dana dostavljanja

Odluke. Zalbase izjavljuje na nadin propisan dlanom 99.Zakona o javnim nabavkama.

dr Mikajlo Lazi(.

':.J,r.q..111r
!|

Sadinio: Aleksandar Markovi6

R

I
2

Saglasan: Rukovodilac sl


